[image: ]
МЭР ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2023 г.                                                                                            № 2

Томская область
г. Кедровый

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Мэра города Кедрового

В целях совершенствования муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать утратившим силу следующие постановления Мэра города Кедрового:
- от 17.11.2015 № 23 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Город Кедровый» и создании служб гражданской обороны на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
- от 22.11.2021 № 8 «О внесении изменений в постановление Мэра города Кедрового от 17.11.2015 № 23 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Город Кедровый» и создании служб гражданской обороны на территории муниципального образования «Город Кедровый».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

                                                                                                                                      Н.А. Соловьева

Оскольская Юлия Вячеславовна
8(38250) 35-539

Согласовано:
Заместитель Мэра по социальной политике
и управлению делами                                                    ____________________ И.Н. Алексеева

                                                                                         «_____» ____________ 2023 г.

Юрисконсульт                                                               ____________________ Т.А. Харенкова

                                                                                        «_____» _____________ 2023 г.

Раздать:
Оскольская Ю.В.

image1.jpeg